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President Toomas Hendrik Ilves väljendas tänasel Riigikogu istungjärgu avaistungil sügavat
muret Eesti demokraatia, selle toimimise ja hetkeseisu pärast ning kutsus parlamenti üles alati
mõtlema oma otsuste ühiskondlikule mõjule.

      

Riigipea tõi oma kõnes näiteid parlamendis üha enam levivate õigusloometavade kohta, mis
lähevad vastuollu põhiseaduse sätete ja mõttega, aga samuti ka parlamentaarse riigikorralduse
alustega.

  

President Ilves kritiseeris tormakust, millega Riigikogu on paari nädalaga muutnud seadusi,
maksumäärasid ja toetuste süsteeme, mille väljatöötamiseks ja tasakaalustamiseks on kulunud
aastaid.

  

“Kuni tegemist ei ole tegeliku sõja- või hädaolukorraga, vaid pigem varasemast erineva
olukorraga majanduslikus mõttes, ei saa Riigikogu seesugust tormamist lubada,” ütles
president.

  

President nimetas Eesti keskse ohuna ühiskonnas üsnagi levinud arvamust, et just Riigikogu ja
laiemalt meie parlamentaarne riigivalitsemise kord ongi pea kõigi tänaste Eesti probleemide
allikas: “See on ohtlik tendents, sest meie endi poolt aastate eest valitud ja minu hinnangul
paljude hulgast parimal riigikorral pole siin mingit süüd.”

  

Riigipea lisas, et paraku pole Riigikogu piisavalt pingutanud oma puhta maine ja uueneva rolli
mõtestamise nimel. “Kui riigieelarve lähtub soovmõtlemisest ja ammu iganenud
valimislubadustest, aga mitte reaalsusest, siis pole see üksnes valitsuse vaid ka Riigikogu
halvasti tehtud töö,” ütles president.

  

President pani oma kõnes Riigikogu liikmetele südamele, et nad on parlamenti valitud selleks,
et teha parimaid seadusi ja õiglasemat poliitikat.

  

“Eesti võiks olla  riik, kus rumala bürokratiseerimise asemel tegeletakse ainult sellega, milleks
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ametkonnad on ellu kutsutud: teha elu Eesti rahvale elamisväärsemaks; kujundada
ettevõtluskeskkond kindlamaks ja õiglasemaks,” ütles president Ilves.

  

  

Loe kõne täisteksti siin .

  

  

ERR video

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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